


7ª CARRERA ROSA DE LA MUJER (LOS PALACIOS Y
VILLAFRANCA)

17/03/2024 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JOVEN FEMENINO

183 PARRALES GONZALEZ, CONCHI00:28:581 5:47 INDEPENDIENTE69

28 BEGINES TIRADO, MARIA00:30:112 6:02 C.D.ATLETISMO PALACIEGO79

117 GORTES GARCIA, ESTIBALIZ00:32:473 6:33 INDEPENDIENTE100

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JOVEN MASCULINO

156 MARTIN ROMERO, JOSE MANUEL00:18:501 3:46 FAMILIA PIÑA6

170 MORALES BASCO, JOAQUIN00:22:302 4:30 INDEPENDIENTE22

214 SANCHEZ GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER00:22:343 4:30 CLUB LAS MOLONAS24

185 PEREZ GARCIA, ANTONIO00:33:104 6:38 INDEPENDIENTE102

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

 MENOR FEMENINO

166 MIGUELES MUÑOZ, LOLA00:24:571 4:59 C.D.ATLETISMO PALACIEGO38

164 MCCREE QUINTANA, JOHARI JUDITH00:27:382 5:31 C.D.ATLETISMO PALACIEGO62

184 PEREZ BORNES, PAULA00:28:293 5:41 CLUB LAS MOLONAS67

48 CAPITAN GODOY, ESTRELLA00:29:164 5:51 INDEPENDIENTE72

14 ALVAREZ MORILLA, LUCIA00:30:015 6:00 CLUB LAS MOLONAS75

11 ALCON HUMANES, MARIA00:33:236 6:40 INDEPENDIENTE106

223 TRONCOSO CASTILLO, JULIA00:35:017 7:00 INDEPENDIENTE129

248 DIGON PUERTAS, ALEJANDRA 00:35:378 7:07 CLUB LAS MOLONAS133

66 CREMADES BEGINES, MARTA00:35:399 7:07 INDEPENDIENTE134

70 DE LA PAZ LUCENA, ANGELA00:36:4010 7:20 CLUB LAS MOLONAS137

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

 MENOR MASCULINO

174 MUÑOZ MORAL, JAVIER00:21:191 4:15 INDEPENDIENTE16

159 MARTIN SIERRA, MANUEL00:26:272 5:17 CLUB MARIBAÑEZ48

232 GARCIA ROMERO, ADRIAN00:32:303 6:30 INDEPENDIENTE94

110 GONZALEZ BEGINES, DAVID00:33:144 6:38 INDEPENDIENTE103

231 CASTILLO MAESTRE, ANDRES00:33:245 6:40 INDEPENDIENTE107

224 TRONCOSO CASTILLO, JAVIER00:33:296 6:41 INDEPENDIENTE109

65 CREMADES BEGINES, DAVID00:35:247 7:04 INDEPENDIENTE130

100 GARCIA SANTA, ALEJANDRO00:38:058 7:37 CLUB FALCON TRAINING CENTER140

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR FEMENINO

201 RODRIGUEZ RAMIREZ, ANA BELEN00:22:271 4:29 A.C.ATLETISMO CASARICHE21

205 ROMERO MUÑOZ, CLAUDIA00:23:002 4:36 INDEPENDIENTE29

15 AMADOR GARCIA, MARIA00:24:503 4:58 INDEPENDIENTE36

85 FUENTES LORCA, VICTORIA00:25:144 5:02 INDEPENDIENTE41

7 AGUAYO CHAMIZO, MARIA00:26:325 5:18 INDEPENDIENTE50

220 TEJERO GONZALEZ, MARIA 00:26:446 5:20 INDEPENDIENTE54

MDG-Carreras

Página 1 de 4www.mdgsoft.com

domingo 17/03/24 19:57



Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR FEMENINO

212 SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR00:27:147 5:26 INDEPENDIENTE56

40 CABEZA MORENO, GUADALUPE00:27:178 5:27 INDEPENDIENTE57

29 BEGINES TRONCOSO, MARIA DEL CARMEN00:27:289 5:29 CLUB LA BESTIA60

18 AMUEDO LAINEZ, MARTA00:27:3010 5:30 CLUB FALCON TRAINING CENTER61

191 REGUERA RAMIREZ, ROSADAHLIA00:28:5911 5:47 C.D.GILETE70

31 BENITEZ GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN00:29:3312 5:54 C.D.ATLETISMO PALACIEGO73

56 CASTRO VAQUERO, ROCIO00:31:3713 6:19 CLUB FALCON TRAINING CENTER85

213 SANCHEZ FERNANDEZ, EVELIN00:31:5514 6:23 INDEPENDIENTE87

195 RINCON GONZALEZ, ANA00:32:0415 6:24 INDEPENDIENTE90

68 DE LA CRUZ SANCHEZ, SARA00:32:2716 6:29 INDEPENDIENTE93

41 CALERON GARCIA, MELANIA00:32:3117 6:30 INDEPENDIENTE95

55 CASTRO SORIANO, CATALINA00:32:3218 6:30 C.D.GILETE96

133 LAY RINCON, MARI CARMEN00:33:1919 6:39 C.D.ATLETISMO PALACIEGO105

125 JAPON CALERON, FATIMA00:33:4120 6:44 INDEPENDIENTE115

96 GARCIA GARCIA, AGUAS SANTAS00:34:5021 6:58 INDEPENDIENTE124

97 GARCIA GOMEZ, MARINA00:34:5022 6:58 INDEPENDIENTE125

138 LOPEZ PEINADO, SILVIA00:34:5423 6:58 INDEPENDIENTE126

200 RODRIGUEZ ORTEGA, CRISTINA00:34:5724 6:59 INDEPENDIENTE127

163 MAYORGA JIMENEZ, INMACULADA00:36:4225 7:20 I.E.S.ALMUDEYNE138

99 GARCIA MARTIN, MARIA DEL MAR00:40:1126 8:02 VA POR TI MANOLI146

87 GALVAN BENITEZ, ANA CRISTINA00:40:2227 8:04 INDEPENDIENTE147

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO

33 BERNAL ROMERO, ENRIQUE00:17:191 3:27 CLUB LAS MOLONAS1

21 AYALA GUISADO, MANUEL00:17:272 3:29 CLUB ATLETISMO AYALA - RUNNING2

143 LUCAS CERRADA, IVAN00:18:113 3:38 CLUB LAS MOLONAS3

81 FALCON MURUBE, JOSE MARIA00:19:044 3:48 CLUB FALCON TRAINING CENTER7

49 CAPITAN NIETO, MIGUEL ANGEL00:19:085 3:49 INDEPENDIENTE8

215 SANCHEZ MOLINA, JUAN MANUEL00:20:116 4:02 CLUB PROJECT SVQ10

9 ALBA RIVAS, JESUS00:21:387 4:19 CLUB NO LIMITS20

93 GARCIA BEGINES, ANTONIO JOSE00:22:538 4:34 INDEPENDIENTE25

92 GARCIA BEGINES, FRANCISCO JAVIER00:22:559 4:35 INDEPENDIENTE26

102 GAVIRA FERNANDEZ, MANUEL00:22:5610 4:35 C.D.ATLETISMO PALACIEGO27

126 JARANA BEGINES, MANUEL00:22:5811 4:35 INDEPENDIENTE28

192 REINA CAMPANARIO, ABDALHAD00:23:1812 4:39 CLUB LAS MOLONAS32

153 MARTIN HIDALGO, JOSE LUIS00:24:2713 4:53 CLUB FALCON TRAINING CENTER34

98 GARCIA GOMEZ, FRANCISCO EUGENIO00:25:3514 5:07 INDEPENDIENTE42

139 LOPEZ PITEL, JESUS00:26:0015 5:12 CLUB LA BESTIA45

84 FERNANDEZ TRONCOSO, JESUS00:27:2416 5:28 CLUB FALCON TRAINING CENTER59

53 CASTILLO MARTIN, JUAN MANUEL00:28:2317 5:40 INDEPENDIENTE66

62 CORONA PEREZ, PABLO00:33:4218 6:44 INDEPENDIENTE116

88 GALVAN BENITEZ, JOSE MARIA00:40:2319 8:04 INDEPENDIENTE148

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A FEMENINO
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A FEMENINO

134 LOBATO OROZCO, CARMEN00:21:351 4:19 INDEPENDIENTE19

193 REINA LOPEZ, SANDRA00:23:202 4:40 CLUB LA BESTIA33

27 BEGINES ESTEVEZ, ROCIO00:24:543 4:58 INDEPENDIENTE37

82 FERNANDEZ BAENA, MARIA JOSE00:25:124 5:02 CLUB FALCON TRAINING CENTER40

86 GALAN PAEZ, NURIA00:25:595 5:11 CLUB LA BESTIA44

107 GAYANGO MUÑOZ, ENMA00:26:206 5:16 INDEPENDIENTE47

222 TRONCOSO BRENES, ROCIO00:26:357 5:19 CLUB LA BESTIA51

3 LOPEZ MAESTRE, MALALE00:26:408 5:20 CLUB BABUXA TEAM53

136 LOPEZ BEGINES, PATRICIA00:27:139 5:26 CLUB LA BESTIA55

67 CRESPO GONZALEZ, CARMEN MARIA00:28:0510 5:37 C.D.ATLETISMO PALACIEGO65

60 CORDERO CORDERO, GLORIA00:28:3111 5:42 INDEPENDIENTE68

233 ROMERO JIMENEZ, EVA00:29:1612 5:51 INDEPENDIENTE71

206 RUIZ GONZALEZ, ROCIO00:29:3513 5:55 C.D.ATLETISMO PALACIEGO74

78 ESTEVEZ BEGINES, MARIA00:30:0314 6:00 C.D.ATLETISMO PALACIEGO76

73 DIAZ CID, MARI CARMEN00:30:0515 6:01 INDEPENDIENTE77

190 REGUERA GILABERT, ROCIO00:30:0916 6:01 C.D.ATLETISMO PALACIEGO78

229 VERA JIMENEZ, VIRGINIA00:30:1317 6:02 C.D.ATLETISMO PALACIEGO80

95 GARCIA GALANTE, NURIA ESTHER00:30:2818 6:05 INDEPENDIENTE82

104 GAVIRA GARCIA, MARIA NIEVES00:30:2919 6:05 INDEPENDIENTE83

161 MAYO GONZALEZ, SOLEDAD00:30:3120 6:06 C.A.FYEEMM_LOLORUNNERS84

36 BURGOS BRENES, ANA00:31:4521 6:21 INDEPENDIENTE86

178 NOGUEROL GARCIA, ANABEL00:31:5722 6:23 CLUB NIVEL 1088

30 BENITEZ GALVAN, MIRIAM00:31:5823 6:23 INDEPENDIENTE89

203 ROLDAN OLMO, FUENSANTA00:32:0824 6:25 INDEPENDIENTE92

94 GARCIA DOMINGUEZ, ESTIBALIZ00:32:4225 6:32 INDEPENDIENTE99

91 GARCIA BARROSO, MANUELA00:33:0826 6:37 INDEPENDIENTE101

79 FALCON FALCON, ESPERANZA00:33:1727 6:39 INDEPENDIENTE104

106 GAYANGO MUÑOZ, ANA00:33:2628 6:41 CLUB FALCON TRAINING CENTER108

58 COCA LOPEZ, CAROLINA00:33:3729 6:43 CLUB MARIBAÑEZ113

59 COCA LOPEZ, MERCEDES00:33:3930 6:43 CLUB MARIBAÑEZ114

230 MAESTRE BEGINES, MANUELA00:34:0131 6:48 INDEPENDIENTE118

227 VAZQUEZ VIDAL, REYES00:34:0432 6:48 INDEPENDIENTE120

52 CASTILLO LOPEZ, MARIA DEL MAR00:34:3833 6:55 INDEPENDIENTE123

162 MAYORGA JIMENEZ, ISABEL MARIA00:36:4534 7:21 I.E.S.ALMUDEYNE139

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

35 BUCARAT GARCIA, MIGUEL00:18:201 3:40 CLUB LAR4

121 GUTIERREZ TIRADO, MIGUEL00:19:422 3:56 INDEPENDIENTE9

181 PAEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL00:20:393 4:07 CLUB LAR11

22 BAEZ ALVAREZ, MANUEL00:20:534 4:10 INDEPENDIENTE12

154 MARTIN MARTINEZ, JAIME00:20:585 4:11 CLUB LAR13

179 PAEZ BARBA, RAUL00:21:316 4:18 INDEPENDIENTE17

140 LOPEZ SANCHEZ, MANUEL00:22:327 4:30 C.D.ATLETISMO PALACIEGO23

152 MARTIN GARCIA, ROBERTO00:23:128 4:38 C.A.CORREPLAYAS CHIPIONA30

149 MAESTRE DOMINGUEZ, MOISES00:23:149 4:38 INDEPENDIENTE31
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

180 PAEZ BARBA, FAUSTINO00:24:4110 4:56 INDEPENDIENTE35

167 MOGUER TRONCOSO, MANUEL00:26:3911 5:19 INDEPENDIENTE52

145 MACIAS PERNIL, MANUEL00:34:5912 6:59 INDEPENDIENTE128

225 TRONCOSO MOGUER, JULIO MANUEL00:35:3113 7:06 INDEPENDIENTE132

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B FEMENINO

2 MORENO MAESTRE, GUADALUPE PILAR00:25:561 5:11 INDEPENDIENTE43

24 BASCO MATEO, PEPI00:26:042 5:12 INDEPENDIENTE46

188 RAMIREZ CARRASCO, MARIBEL00:27:483 5:33 C.D.GILETE64

83 FERNANDEZ RAMIREZ, TOÑI00:30:204 6:04 CLUB WOMAN RUNNING EVOLUTION81

116
GONZALVEZ FERNANDEZ, REMEDIOS
EULOGIA00:32:075 6:25 CLUB FALCON TRAINING CENTER91

127 JIMENEZ CASAS, PAQUI00:32:346 6:30 C.D.GILETE97

249 BEGINES BENITEZ, FATIMA00:32:367 6:31 C.D.ATLETISMO PALACIEGO98

218 SIVIANES DOMINGUEZ, TAMARA00:33:508 6:46 INDEPENDIENTE117

10 ALBARRAN MARTIN, LUCIA00:34:039 6:48 CLUB AMO A CORRER119

141 LOPEZ SANCHEZ, CHARI00:34:0610 6:49 CLUB PARKINSON121

204 ROMERO HIDALGO, MARIA DEL MAR00:35:5311 7:10 INDEPENDIENTE135

209 RUIZ LUQUE, CARMEN00:38:2112 7:40 INDEPENDIENTE141

226 TROYA RAMIREZ, ANTONIA00:38:5513 7:47 INDEPENDIENTE143

131 JURADO RODRIGUEZ, INMACULADA00:38:5614 7:47 INDEPENDIENTE144

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

142 LOPEZ SILVESTRE, ANTONIO MANUEL00:18:371 3:43 INDEPENDIENTE5

17 AMUEDO BEGINES, JACINTO00:21:022 4:12 INDEPENDIENTE14

128 JIMENEZ ELIAS, JOSE MARIA00:21:113 4:14 C.D.ATLETISMO PALACIEGO15

38 BUSTO GONZALEZ, DAN00:21:334 4:18 CLUB LAS MOLONAS18

12 ALMUEDO MILLAN, JUAN CARLOS00:26:305 5:18 INDEPENDIENTE49

250 SERRADILLA SUAREZ, JOSE MARIA00:27:186 5:27 INDEPENDIENTE58

42 CALVILLO ARBIZU, MANUEL00:38:227 7:40 INDEPENDIENTE142

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO C FEMENINO

172 MORENO RODRIGUEZ, DOLORES00:27:471 5:33 C.D.GILETE63

247 GUERRERO ARMARIO, JUANA00:33:332 6:42 INDEPENDIENTE111

196 RINCON TEJERO, MARICARMEN00:34:293 6:53 INDEPENDIENTE122

114 GONZALEZ PAVON, PATRO00:35:304 7:06 CLUB WOMAN RUNNING EVOLUTION131

168 MOLINA RUIZ, TRINIDAD00:36:075 7:13 CLUB PROJECT SVQ136

189 RAMIREZ TORRES, ANA00:40:046 8:00 A.C.ATLETISMO CASARICHE145

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO C MASCULINO

175 MUÑOZ SALMERON, FERNANDO00:25:051 5:01 INDEPENDIENTE39

197 RIVERA MORENO, ANTONIO00:33:322 6:42 INDEPENDIENTE110

198 RODICIO MARCHANTE, JOSE00:33:353 6:43 INDEPENDIENTE112
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7ª CARRERA ROSA DE LA MUJER (LOS PALACIOS Y
VILLAFRANCA)17/03/2024 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA 
Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

134 LOBATO OROZCO, CARMEN 00:21:351 00:21:35 4:19INDEPENDIENTE 1 VETERANO A FEMENINO

201 RODRIGUEZ RAMIREZ, ANA BELEN 00:22:272 00:22:27 4:29A.C.ATLETISMO CASARICHE 1 SENIOR FEMENINO

205 ROMERO MUÑOZ, CLAUDIA 00:23:003 00:23:00 4:36INDEPENDIENTE 2 SENIOR FEMENINO

193 REINA LOPEZ, SANDRA 00:23:204 00:23:20 4:40CLUB LA BESTIA 2 VETERANO A FEMENINO

15 AMADOR GARCIA, MARIA 00:24:505 00:24:50 4:58INDEPENDIENTE 3 SENIOR FEMENINO

27 BEGINES ESTEVEZ, ROCIO 00:24:546 00:24:54 4:58INDEPENDIENTE 3 VETERANO A FEMENINO

166 MIGUELES MUÑOZ, LOLA 00:24:577 00:24:57 4:59C.D.ATLETISMO PALACIEGO 1  MENOR FEMENINO

82 FERNANDEZ BAENA, MARIA JOSE 00:25:128 00:25:12 5:02CLUB FALCON TRAINING CENTER 4 VETERANO A FEMENINO

85 FUENTES LORCA, VICTORIA 00:25:149 00:25:14 5:02INDEPENDIENTE 4 SENIOR FEMENINO

2 MORENO MAESTRE, GUADALUPE PILAR 00:25:5610 00:25:56 5:11INDEPENDIENTE 1 VETERANO B FEMENINO

86 GALAN PAEZ, NURIA 00:25:5911 00:25:59 5:11CLUB LA BESTIA 5 VETERANO A FEMENINO

24 BASCO MATEO, PEPI 00:26:0412 00:26:04 5:12INDEPENDIENTE 2 VETERANO B FEMENINO

107 GAYANGO MUÑOZ, ENMA 00:26:2013 00:26:20 5:16INDEPENDIENTE 6 VETERANO A FEMENINO

7 AGUAYO CHAMIZO, MARIA 00:26:3214 00:26:32 5:18INDEPENDIENTE 5 SENIOR FEMENINO

222 TRONCOSO BRENES, ROCIO 00:26:3515 00:26:35 5:19CLUB LA BESTIA 7 VETERANO A FEMENINO

3 LOPEZ MAESTRE, MALALE 00:26:4016 00:26:40 5:20CLUB BABUXA TEAM 8 VETERANO A FEMENINO

220 TEJERO GONZALEZ, MARIA 00:26:4417 00:26:44 5:20INDEPENDIENTE 6 SENIOR FEMENINO

136 LOPEZ BEGINES, PATRICIA 00:27:1318 00:27:13 5:26CLUB LA BESTIA 9 VETERANO A FEMENINO

212 SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR 00:27:1419 00:27:14 5:26INDEPENDIENTE 7 SENIOR FEMENINO

40 CABEZA MORENO, GUADALUPE 00:27:1720 00:27:17 5:27INDEPENDIENTE 8 SENIOR FEMENINO

29 BEGINES TRONCOSO, MARIA DEL CARMEN 00:27:2821 00:27:28 5:29CLUB LA BESTIA 9 SENIOR FEMENINO

18 AMUEDO LAINEZ, MARTA 00:27:3022 00:27:30 5:30CLUB FALCON TRAINING CENTER 10 SENIOR FEMENINO

164 MCCREE QUINTANA, JOHARI JUDITH 00:27:3823 00:27:38 5:31C.D.ATLETISMO PALACIEGO 2  MENOR FEMENINO

172 MORENO RODRIGUEZ, DOLORES 00:27:4724 00:27:47 5:33C.D.GILETE 1 VETERANO C FEMENINO

188 RAMIREZ CARRASCO, MARIBEL 00:27:4825 00:27:48 5:33C.D.GILETE 3 VETERANO B FEMENINO

67 CRESPO GONZALEZ, CARMEN MARIA 00:28:0526 00:28:05 5:37C.D.ATLETISMO PALACIEGO 10 VETERANO A FEMENINO

184 PEREZ BORNES, PAULA 00:28:2927 00:28:29 5:41CLUB LAS MOLONAS 3  MENOR FEMENINO

60 CORDERO CORDERO, GLORIA 00:28:3128 00:28:31 5:42INDEPENDIENTE 11 VETERANO A FEMENINO

183 PARRALES GONZALEZ, CONCHI 00:28:5829 00:28:58 5:47INDEPENDIENTE 1 JOVEN FEMENINO

191 REGUERA RAMIREZ, ROSADAHLIA 00:28:5930 00:28:59 5:47C.D.GILETE 11 SENIOR FEMENINO

233 ROMERO JIMENEZ, EVA 00:29:1631 00:29:16 5:51INDEPENDIENTE 12 VETERANO A FEMENINO

48 CAPITAN GODOY, ESTRELLA 00:29:1632 00:29:16 5:51INDEPENDIENTE 4  MENOR FEMENINO

31 BENITEZ GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN 00:29:3333 00:29:33 5:54C.D.ATLETISMO PALACIEGO 12 SENIOR FEMENINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

206 RUIZ GONZALEZ, ROCIO 00:29:3534 00:29:35 5:55C.D.ATLETISMO PALACIEGO 13 VETERANO A FEMENINO

14 ALVAREZ MORILLA, LUCIA 00:30:0135 00:30:01 6:00CLUB LAS MOLONAS 5  MENOR FEMENINO

78 ESTEVEZ BEGINES, MARIA 00:30:0336 00:30:03 6:00C.D.ATLETISMO PALACIEGO 14 VETERANO A FEMENINO

73 DIAZ CID, MARI CARMEN 00:30:0537 00:30:05 6:01INDEPENDIENTE 15 VETERANO A FEMENINO

190 REGUERA GILABERT, ROCIO 00:30:0938 00:30:09 6:01C.D.ATLETISMO PALACIEGO 16 VETERANO A FEMENINO

28 BEGINES TIRADO, MARIA 00:30:1139 00:30:11 6:02C.D.ATLETISMO PALACIEGO 2 JOVEN FEMENINO

229 VERA JIMENEZ, VIRGINIA 00:30:1340 00:30:13 6:02C.D.ATLETISMO PALACIEGO 17 VETERANO A FEMENINO

83 FERNANDEZ RAMIREZ, TOÑI 00:30:2041 00:30:20 6:04CLUB WOMAN RUNNING EVOLUTION 4 VETERANO B FEMENINO

95 GARCIA GALANTE, NURIA ESTHER 00:30:2842 00:30:28 6:05INDEPENDIENTE 18 VETERANO A FEMENINO

104 GAVIRA GARCIA, MARIA NIEVES 00:30:2943 00:30:29 6:05INDEPENDIENTE 19 VETERANO A FEMENINO

161 MAYO GONZALEZ, SOLEDAD 00:30:3144 00:30:31 6:06C.A.FYEEMM_LOLORUNNERS 20 VETERANO A FEMENINO

56 CASTRO VAQUERO, ROCIO 00:31:3745 00:31:37 6:19CLUB FALCON TRAINING CENTER 13 SENIOR FEMENINO

36 BURGOS BRENES, ANA 00:31:4546 00:31:45 6:21INDEPENDIENTE 21 VETERANO A FEMENINO

213 SANCHEZ FERNANDEZ, EVELIN 00:31:5547 00:31:55 6:23INDEPENDIENTE 14 SENIOR FEMENINO

178 NOGUEROL GARCIA, ANABEL 00:31:5748 00:31:57 6:23CLUB NIVEL 10 22 VETERANO A FEMENINO

30 BENITEZ GALVAN, MIRIAM 00:31:5849 00:31:58 6:23INDEPENDIENTE 23 VETERANO A FEMENINO

195 RINCON GONZALEZ, ANA 00:32:0450 00:32:04 6:24INDEPENDIENTE 15 SENIOR FEMENINO

116 GONZALVEZ FERNANDEZ, REMEDIOS
EULOGIA

00:32:0751 00:32:07 6:25CLUB FALCON TRAINING CENTER 5 VETERANO B FEMENINO

203 ROLDAN OLMO, FUENSANTA 00:32:0852 00:32:08 6:25INDEPENDIENTE 24 VETERANO A FEMENINO

68 DE LA CRUZ SANCHEZ, SARA 00:32:2753 00:32:27 6:29INDEPENDIENTE 16 SENIOR FEMENINO

41 CALERON GARCIA, MELANIA 00:32:3154 00:32:31 6:30INDEPENDIENTE 17 SENIOR FEMENINO

55 CASTRO SORIANO, CATALINA 00:32:3255 00:32:32 6:30C.D.GILETE 18 SENIOR FEMENINO

127 JIMENEZ CASAS, PAQUI 00:32:3456 00:32:34 6:30C.D.GILETE 6 VETERANO B FEMENINO

249 BEGINES BENITEZ, FATIMA 00:32:3657 00:32:36 6:31C.D.ATLETISMO PALACIEGO 7 VETERANO B FEMENINO

94 GARCIA DOMINGUEZ, ESTIBALIZ 00:32:4258 00:32:42 6:32INDEPENDIENTE 25 VETERANO A FEMENINO

117 GORTES GARCIA, ESTIBALIZ 00:32:4759 00:32:47 6:33INDEPENDIENTE 3 JOVEN FEMENINO

91 GARCIA BARROSO, MANUELA 00:33:0860 00:33:08 6:37INDEPENDIENTE 26 VETERANO A FEMENINO

79 FALCON FALCON, ESPERANZA 00:33:1761 00:33:17 6:39INDEPENDIENTE 27 VETERANO A FEMENINO

133 LAY RINCON, MARI CARMEN 00:33:1962 00:33:19 6:39C.D.ATLETISMO PALACIEGO 19 SENIOR FEMENINO

11 ALCON HUMANES, MARIA 00:33:2363 00:33:23 6:40INDEPENDIENTE 6  MENOR FEMENINO

106 GAYANGO MUÑOZ, ANA 00:33:2664 00:33:26 6:41CLUB FALCON TRAINING CENTER 28 VETERANO A FEMENINO

247 GUERRERO ARMARIO, JUANA 00:33:3365 00:33:33 6:42INDEPENDIENTE 2 VETERANO C FEMENINO

58 COCA LOPEZ, CAROLINA 00:33:3766 00:33:37 6:43CLUB MARIBAÑEZ 29 VETERANO A FEMENINO

59 COCA LOPEZ, MERCEDES 00:33:3967 00:33:39 6:43CLUB MARIBAÑEZ 30 VETERANO A FEMENINO

125 JAPON CALERON, FATIMA 00:33:4168 00:33:41 6:44INDEPENDIENTE 20 SENIOR FEMENINO

218 SIVIANES DOMINGUEZ, TAMARA 00:33:5069 00:33:50 6:46INDEPENDIENTE 8 VETERANO B FEMENINO

230 MAESTRE BEGINES, MANUELA 00:34:0170 00:34:01 6:48INDEPENDIENTE 31 VETERANO A FEMENINO

10 ALBARRAN MARTIN, LUCIA 00:34:0371 00:34:03 6:48CLUB AMO A CORRER 9 VETERANO B FEMENINO
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227 VAZQUEZ VIDAL, REYES 00:34:0472 00:34:04 6:48INDEPENDIENTE 32 VETERANO A FEMENINO

141 LOPEZ SANCHEZ, CHARI 00:34:0673 00:34:06 6:49CLUB PARKINSON 10 VETERANO B FEMENINO

196 RINCON TEJERO, MARICARMEN 00:34:2974 00:34:29 6:53INDEPENDIENTE 3 VETERANO C FEMENINO

52 CASTILLO LOPEZ, MARIA DEL MAR 00:34:3875 00:34:38 6:55INDEPENDIENTE 33 VETERANO A FEMENINO

96 GARCIA GARCIA, AGUAS SANTAS 00:34:5076 00:34:50 6:58INDEPENDIENTE 21 SENIOR FEMENINO

97 GARCIA GOMEZ, MARINA 00:34:5077 00:34:50 6:58INDEPENDIENTE 22 SENIOR FEMENINO

138 LOPEZ PEINADO, SILVIA 00:34:5478 00:34:54 6:58INDEPENDIENTE 23 SENIOR FEMENINO

200 RODRIGUEZ ORTEGA, CRISTINA 00:34:5779 00:34:57 6:59INDEPENDIENTE 24 SENIOR FEMENINO

223 TRONCOSO CASTILLO, JULIA 00:35:0180 00:35:01 7:00INDEPENDIENTE 7  MENOR FEMENINO

114 GONZALEZ PAVON, PATRO 00:35:3081 00:35:30 7:06CLUB WOMAN RUNNING EVOLUTION 4 VETERANO C FEMENINO

248 DIGON PUERTAS, ALEJANDRA 00:35:3782 00:35:37 7:07CLUB LAS MOLONAS 8  MENOR FEMENINO

66 CREMADES BEGINES, MARTA 00:35:3983 00:35:39 7:07INDEPENDIENTE 9  MENOR FEMENINO

204 ROMERO HIDALGO, MARIA DEL MAR 00:35:5384 00:35:53 7:10INDEPENDIENTE 11 VETERANO B FEMENINO

168 MOLINA RUIZ, TRINIDAD 00:36:0785 00:36:07 7:13CLUB PROJECT SVQ 5 VETERANO C FEMENINO

70 DE LA PAZ LUCENA, ANGELA 00:36:4086 00:36:40 7:20CLUB LAS MOLONAS 10  MENOR FEMENINO

163 MAYORGA JIMENEZ, INMACULADA 00:36:4287 00:36:42 7:20I.E.S.ALMUDEYNE 25 SENIOR FEMENINO

162 MAYORGA JIMENEZ, ISABEL MARIA 00:36:4588 00:36:45 7:21I.E.S.ALMUDEYNE 34 VETERANO A FEMENINO

209 RUIZ LUQUE, CARMEN 00:38:2189 00:38:21 7:40INDEPENDIENTE 12 VETERANO B FEMENINO

226 TROYA RAMIREZ, ANTONIA 00:38:5590 00:38:55 7:47INDEPENDIENTE 13 VETERANO B FEMENINO

131 JURADO RODRIGUEZ, INMACULADA 00:38:5691 00:38:56 7:47INDEPENDIENTE 14 VETERANO B FEMENINO

189 RAMIREZ TORRES, ANA 00:40:0492 00:40:04 8:00A.C.ATLETISMO CASARICHE 6 VETERANO C FEMENINO

99 GARCIA MARTIN, MARIA DEL MAR 00:40:1193 00:40:11 8:02VA POR TI MANOLI 26 SENIOR FEMENINO

87 GALVAN BENITEZ, ANA CRISTINA 00:40:2294 00:40:22 8:04INDEPENDIENTE 27 SENIOR FEMENINO

MDG-Carreras

Página 3 de 3www.mdgsoft.com

domingo 17/03/24 20:01



7ª CARRERA ROSA DE LA MUJER (LOS PALACIOS Y
VILLAFRANCA)17/03/2024 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA 
Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

33 BERNAL ROMERO, ENRIQUE 00:17:191 00:17:19 3:27CLUB LAS MOLONAS 1 SENIOR MASCULINO

21 AYALA GUISADO, MANUEL 00:17:272 00:17:27 3:29CLUB ATLETISMO AYALA - RUNNING 2 SENIOR MASCULINO

143 LUCAS CERRADA, IVAN 00:18:113 00:18:11 3:38CLUB LAS MOLONAS 3 SENIOR MASCULINO

35 BUCARAT GARCIA, MIGUEL 00:18:204 00:18:20 3:40CLUB LAR 1 VETERANO A MASCULINO

142 LOPEZ SILVESTRE, ANTONIO MANUEL 00:18:375 00:18:37 3:43INDEPENDIENTE 1 VETERANO B MASCULINO

156 MARTIN ROMERO, JOSE MANUEL 00:18:506 00:18:50 3:46FAMILIA PIÑA 1 JOVEN MASCULINO

81 FALCON MURUBE, JOSE MARIA 00:19:047 00:19:04 3:48CLUB FALCON TRAINING CENTER 4 SENIOR MASCULINO

49 CAPITAN NIETO, MIGUEL ANGEL 00:19:088 00:19:08 3:49INDEPENDIENTE 5 SENIOR MASCULINO

121 GUTIERREZ TIRADO, MIGUEL 00:19:429 00:19:42 3:56INDEPENDIENTE 2 VETERANO A MASCULINO

215 SANCHEZ MOLINA, JUAN MANUEL 00:20:1110 00:20:11 4:02CLUB PROJECT SVQ 6 SENIOR MASCULINO

181 PAEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL 00:20:3911 00:20:39 4:07CLUB LAR 3 VETERANO A MASCULINO

22 BAEZ ALVAREZ, MANUEL 00:20:5312 00:20:53 4:10INDEPENDIENTE 4 VETERANO A MASCULINO

154 MARTIN MARTINEZ, JAIME 00:20:5813 00:20:58 4:11CLUB LAR 5 VETERANO A MASCULINO

17 AMUEDO BEGINES, JACINTO 00:21:0214 00:21:02 4:12INDEPENDIENTE 2 VETERANO B MASCULINO

128 JIMENEZ ELIAS, JOSE MARIA 00:21:1115 00:21:11 4:14C.D.ATLETISMO PALACIEGO 3 VETERANO B MASCULINO

174 MUÑOZ MORAL, JAVIER 00:21:1916 00:21:19 4:15INDEPENDIENTE 1  MENOR MASCULINO

179 PAEZ BARBA, RAUL 00:21:3117 00:21:31 4:18INDEPENDIENTE 6 VETERANO A MASCULINO

38 BUSTO GONZALEZ, DAN 00:21:3318 00:21:33 4:18CLUB LAS MOLONAS 4 VETERANO B MASCULINO

9 ALBA RIVAS, JESUS 00:21:3819 00:21:38 4:19CLUB NO LIMITS 7 SENIOR MASCULINO

170 MORALES BASCO, JOAQUIN 00:22:3020 00:22:30 4:30INDEPENDIENTE 2 JOVEN MASCULINO

140 LOPEZ SANCHEZ, MANUEL 00:22:3221 00:22:32 4:30C.D.ATLETISMO PALACIEGO 7 VETERANO A MASCULINO

214 SANCHEZ GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER 00:22:3422 00:22:34 4:30CLUB LAS MOLONAS 3 JOVEN MASCULINO

93 GARCIA BEGINES, ANTONIO JOSE 00:22:5323 00:22:53 4:34INDEPENDIENTE 8 SENIOR MASCULINO

92 GARCIA BEGINES, FRANCISCO JAVIER 00:22:5524 00:22:55 4:35INDEPENDIENTE 9 SENIOR MASCULINO

102 GAVIRA FERNANDEZ, MANUEL 00:22:5625 00:22:56 4:35C.D.ATLETISMO PALACIEGO 10 SENIOR MASCULINO

126 JARANA BEGINES, MANUEL 00:22:5826 00:22:58 4:35INDEPENDIENTE 11 SENIOR MASCULINO

152 MARTIN GARCIA, ROBERTO 00:23:1227 00:23:12 4:38C.A.CORREPLAYAS CHIPIONA 8 VETERANO A MASCULINO

149 MAESTRE DOMINGUEZ, MOISES 00:23:1428 00:23:14 4:38INDEPENDIENTE 9 VETERANO A MASCULINO

192 REINA CAMPANARIO, ABDALHAD 00:23:1829 00:23:18 4:39CLUB LAS MOLONAS 12 SENIOR MASCULINO

153 MARTIN HIDALGO, JOSE LUIS 00:24:2730 00:24:27 4:53CLUB FALCON TRAINING CENTER 13 SENIOR MASCULINO

180 PAEZ BARBA, FAUSTINO 00:24:4131 00:24:41 4:56INDEPENDIENTE 10 VETERANO A MASCULINO

175 MUÑOZ SALMERON, FERNANDO 00:25:0532 00:25:05 5:01INDEPENDIENTE 1 VETERANO C MASCULINO

98 GARCIA GOMEZ, FRANCISCO EUGENIO 00:25:3533 00:25:35 5:07INDEPENDIENTE 14 SENIOR MASCULINO
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139 LOPEZ PITEL, JESUS 00:26:0034 00:26:00 5:12CLUB LA BESTIA 15 SENIOR MASCULINO

159 MARTIN SIERRA, MANUEL 00:26:2735 00:26:27 5:17CLUB MARIBAÑEZ 2  MENOR MASCULINO

12 ALMUEDO MILLAN, JUAN CARLOS 00:26:3036 00:26:30 5:18INDEPENDIENTE 5 VETERANO B MASCULINO

167 MOGUER TRONCOSO, MANUEL 00:26:3937 00:26:39 5:19INDEPENDIENTE 11 VETERANO A MASCULINO

250 SERRADILLA SUAREZ, JOSE MARIA 00:27:1838 00:27:18 5:27INDEPENDIENTE 6 VETERANO B MASCULINO

84 FERNANDEZ TRONCOSO, JESUS 00:27:2439 00:27:24 5:28CLUB FALCON TRAINING CENTER 16 SENIOR MASCULINO

53 CASTILLO MARTIN, JUAN MANUEL 00:28:2340 00:28:23 5:40INDEPENDIENTE 17 SENIOR MASCULINO

232 GARCIA ROMERO, ADRIAN 00:32:3041 00:32:30 6:30INDEPENDIENTE 3  MENOR MASCULINO

185 PEREZ GARCIA, ANTONIO 00:33:1042 00:33:10 6:38INDEPENDIENTE 4 JOVEN MASCULINO

110 GONZALEZ BEGINES, DAVID 00:33:1443 00:33:14 6:38INDEPENDIENTE 4  MENOR MASCULINO

231 CASTILLO MAESTRE, ANDRES 00:33:2444 00:33:24 6:40INDEPENDIENTE 5  MENOR MASCULINO

224 TRONCOSO CASTILLO, JAVIER 00:33:2945 00:33:29 6:41INDEPENDIENTE 6  MENOR MASCULINO

197 RIVERA MORENO, ANTONIO 00:33:3246 00:33:32 6:42INDEPENDIENTE 2 VETERANO C MASCULINO

198 RODICIO MARCHANTE, JOSE 00:33:3547 00:33:35 6:43INDEPENDIENTE 3 VETERANO C MASCULINO

62 CORONA PEREZ, PABLO 00:33:4248 00:33:42 6:44INDEPENDIENTE 18 SENIOR MASCULINO

145 MACIAS PERNIL, MANUEL 00:34:5949 00:34:59 6:59INDEPENDIENTE 12 VETERANO A MASCULINO

65 CREMADES BEGINES, DAVID 00:35:2450 00:35:24 7:04INDEPENDIENTE 7  MENOR MASCULINO

225 TRONCOSO MOGUER, JULIO MANUEL 00:35:3151 00:35:31 7:06INDEPENDIENTE 13 VETERANO A MASCULINO

100 GARCIA SANTA, ALEJANDRO 00:38:0552 00:38:05 7:37CLUB FALCON TRAINING CENTER 8  MENOR MASCULINO

42 CALVILLO ARBIZU, MANUEL 00:38:2253 00:38:22 7:40INDEPENDIENTE 7 VETERANO B MASCULINO

88 GALVAN BENITEZ, JOSE MARIA 00:40:2354 00:40:23 8:04INDEPENDIENTE 19 SENIOR MASCULINO

MDG-Carreras

Página 2 de 2www.mdgsoft.com

domingo 17/03/24 20:04



Dorsal Nombre

7ª CARRERA ROSA DE LA MUJER (LOS PALACIOS Y
VILLAFRANCA)17/03/2024

TiempoP.Gen.

Distancia 5000

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA 
(PODIO)

Prom/KmEquipo CATEGORIA

Fecha

metros

134 CARMEN LOBATO OROZCO00:21:351 4:19INDEPENDIENTE VETERANO A FEMENINO

201 ANA BELEN RODRIGUEZ RAMIREZ00:22:272 4:29A.C.ATLETISMO CASARICHE SENIOR FEMENINO

205 CLAUDIA ROMERO MUÑOZ00:23:003 4:36INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO
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Dorsal Nombre

7ª CARRERA ROSA DE LA MUJER (LOS PALACIOS Y
VILLAFRANCA)17/03/2024

TiempoP.Gen.

Distancia 5000

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA 
(PODIO)

Prom/KmEquipo CATEGORIA

Fecha

metros

33 ENRIQUE BERNAL ROMERO00:17:191 3:27CLUB LAS MOLONAS SENIOR MASCULINO

21 MANUEL AYALA GUISADO00:17:272 3:29CLUB ATLETISMO AYALA - RUNNING SENIOR MASCULINO

143 IVAN LUCAS CERRADA00:18:113 3:38CLUB LAS MOLONAS SENIOR MASCULINO
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7ª CARRERA ROSA DE LA MUJER (LOS PALACIOS Y
VILLAFRANCA)17/03/2024 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN GENERAL
Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

33 BERNAL ROMERO, ENRIQUE 00:17:191 00:17:19 3:27CLUB LAS MOLONAS 1 SENIOR MASCULINO

21 AYALA GUISADO, MANUEL 00:17:272 00:17:27 3:29CLUB ATLETISMO AYALA - RUNNING 2 SENIOR MASCULINO

143 LUCAS CERRADA, IVAN 00:18:113 00:18:11 3:38CLUB LAS MOLONAS 3 SENIOR MASCULINO

35 BUCARAT GARCIA, MIGUEL 00:18:204 00:18:20 3:40CLUB LAR 1 VETERANO A MASCULINO

142 LOPEZ SILVESTRE, ANTONIO MANUEL 00:18:375 00:18:37 3:43INDEPENDIENTE 1 VETERANO B MASCULINO

156 MARTIN ROMERO, JOSE MANUEL 00:18:506 00:18:50 3:46FAMILIA PIÑA 1 JOVEN MASCULINO

81 FALCON MURUBE, JOSE MARIA 00:19:047 00:19:04 3:48CLUB FALCON TRAINING CENTER 4 SENIOR MASCULINO

49 CAPITAN NIETO, MIGUEL ANGEL 00:19:088 00:19:08 3:49INDEPENDIENTE 5 SENIOR MASCULINO

121 GUTIERREZ TIRADO, MIGUEL 00:19:429 00:19:42 3:56INDEPENDIENTE 2 VETERANO A MASCULINO

215 SANCHEZ MOLINA, JUAN MANUEL 00:20:1110 00:20:11 4:02CLUB PROJECT SVQ 6 SENIOR MASCULINO

181 PAEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL 00:20:3911 00:20:39 4:07CLUB LAR 3 VETERANO A MASCULINO

22 BAEZ ALVAREZ, MANUEL 00:20:5312 00:20:53 4:10INDEPENDIENTE 4 VETERANO A MASCULINO

154 MARTIN MARTINEZ, JAIME 00:20:5813 00:20:58 4:11CLUB LAR 5 VETERANO A MASCULINO

17 AMUEDO BEGINES, JACINTO 00:21:0214 00:21:02 4:12INDEPENDIENTE 2 VETERANO B MASCULINO

128 JIMENEZ ELIAS, JOSE MARIA 00:21:1115 00:21:11 4:14C.D.ATLETISMO PALACIEGO 3 VETERANO B MASCULINO

174 MUÑOZ MORAL, JAVIER 00:21:1916 00:21:19 4:15INDEPENDIENTE 1  MENOR MASCULINO

179 PAEZ BARBA, RAUL 00:21:3117 00:21:31 4:18INDEPENDIENTE 6 VETERANO A MASCULINO

38 BUSTO GONZALEZ, DAN 00:21:3318 00:21:33 4:18CLUB LAS MOLONAS 4 VETERANO B MASCULINO

134 LOBATO OROZCO, CARMEN 00:21:3519 00:21:35 4:19INDEPENDIENTE 1 VETERANO A FEMENINO

9 ALBA RIVAS, JESUS 00:21:3820 00:21:38 4:19CLUB NO LIMITS 7 SENIOR MASCULINO

201 RODRIGUEZ RAMIREZ, ANA BELEN 00:22:2721 00:22:27 4:29A.C.ATLETISMO CASARICHE 1 SENIOR FEMENINO

170 MORALES BASCO, JOAQUIN 00:22:3022 00:22:30 4:30INDEPENDIENTE 2 JOVEN MASCULINO

140 LOPEZ SANCHEZ, MANUEL 00:22:3223 00:22:32 4:30C.D.ATLETISMO PALACIEGO 7 VETERANO A MASCULINO

214 SANCHEZ GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER 00:22:3424 00:22:34 4:30CLUB LAS MOLONAS 3 JOVEN MASCULINO

93 GARCIA BEGINES, ANTONIO JOSE 00:22:5325 00:22:53 4:34INDEPENDIENTE 8 SENIOR MASCULINO

92 GARCIA BEGINES, FRANCISCO JAVIER 00:22:5526 00:22:55 4:35INDEPENDIENTE 9 SENIOR MASCULINO

102 GAVIRA FERNANDEZ, MANUEL 00:22:5627 00:22:56 4:35C.D.ATLETISMO PALACIEGO 10 SENIOR MASCULINO

126 JARANA BEGINES, MANUEL 00:22:5828 00:22:58 4:35INDEPENDIENTE 11 SENIOR MASCULINO

205 ROMERO MUÑOZ, CLAUDIA 00:23:0029 00:23:00 4:36INDEPENDIENTE 2 SENIOR FEMENINO

152 MARTIN GARCIA, ROBERTO 00:23:1230 00:23:12 4:38C.A.CORREPLAYAS CHIPIONA 8 VETERANO A MASCULINO

149 MAESTRE DOMINGUEZ, MOISES 00:23:1431 00:23:14 4:38INDEPENDIENTE 9 VETERANO A MASCULINO

192 REINA CAMPANARIO, ABDALHAD 00:23:1832 00:23:18 4:39CLUB LAS MOLONAS 12 SENIOR MASCULINO

193 REINA LOPEZ, SANDRA 00:23:2033 00:23:20 4:40CLUB LA BESTIA 2 VETERANO A FEMENINO
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153 MARTIN HIDALGO, JOSE LUIS 00:24:2734 00:24:27 4:53CLUB FALCON TRAINING CENTER 13 SENIOR MASCULINO

180 PAEZ BARBA, FAUSTINO 00:24:4135 00:24:41 4:56INDEPENDIENTE 10 VETERANO A MASCULINO

15 AMADOR GARCIA, MARIA 00:24:5036 00:24:50 4:58INDEPENDIENTE 3 SENIOR FEMENINO

27 BEGINES ESTEVEZ, ROCIO 00:24:5437 00:24:54 4:58INDEPENDIENTE 3 VETERANO A FEMENINO

166 MIGUELES MUÑOZ, LOLA 00:24:5738 00:24:57 4:59C.D.ATLETISMO PALACIEGO 1  MENOR FEMENINO

175 MUÑOZ SALMERON, FERNANDO 00:25:0539 00:25:05 5:01INDEPENDIENTE 1 VETERANO C MASCULINO

82 FERNANDEZ BAENA, MARIA JOSE 00:25:1240 00:25:12 5:02CLUB FALCON TRAINING CENTER 4 VETERANO A FEMENINO

85 FUENTES LORCA, VICTORIA 00:25:1441 00:25:14 5:02INDEPENDIENTE 4 SENIOR FEMENINO

98 GARCIA GOMEZ, FRANCISCO EUGENIO 00:25:3542 00:25:35 5:07INDEPENDIENTE 14 SENIOR MASCULINO

2 MORENO MAESTRE, GUADALUPE PILAR 00:25:5643 00:25:56 5:11INDEPENDIENTE 1 VETERANO B FEMENINO

86 GALAN PAEZ, NURIA 00:25:5944 00:25:59 5:11CLUB LA BESTIA 5 VETERANO A FEMENINO

139 LOPEZ PITEL, JESUS 00:26:0045 00:26:00 5:12CLUB LA BESTIA 15 SENIOR MASCULINO

24 BASCO MATEO, PEPI 00:26:0446 00:26:04 5:12INDEPENDIENTE 2 VETERANO B FEMENINO

107 GAYANGO MUÑOZ, ENMA 00:26:2047 00:26:20 5:16INDEPENDIENTE 6 VETERANO A FEMENINO

159 MARTIN SIERRA, MANUEL 00:26:2748 00:26:27 5:17CLUB MARIBAÑEZ 2  MENOR MASCULINO

12 ALMUEDO MILLAN, JUAN CARLOS 00:26:3049 00:26:30 5:18INDEPENDIENTE 5 VETERANO B MASCULINO

7 AGUAYO CHAMIZO, MARIA 00:26:3250 00:26:32 5:18INDEPENDIENTE 5 SENIOR FEMENINO

222 TRONCOSO BRENES, ROCIO 00:26:3551 00:26:35 5:19CLUB LA BESTIA 7 VETERANO A FEMENINO

167 MOGUER TRONCOSO, MANUEL 00:26:3952 00:26:39 5:19INDEPENDIENTE 11 VETERANO A MASCULINO

3 LOPEZ MAESTRE, MALALE 00:26:4053 00:26:40 5:20CLUB BABUXA TEAM 8 VETERANO A FEMENINO

220 TEJERO GONZALEZ, MARIA 00:26:4454 00:26:44 5:20INDEPENDIENTE 6 SENIOR FEMENINO

136 LOPEZ BEGINES, PATRICIA 00:27:1355 00:27:13 5:26CLUB LA BESTIA 9 VETERANO A FEMENINO

212 SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR 00:27:1456 00:27:14 5:26INDEPENDIENTE 7 SENIOR FEMENINO

40 CABEZA MORENO, GUADALUPE 00:27:1757 00:27:17 5:27INDEPENDIENTE 8 SENIOR FEMENINO

250 SERRADILLA SUAREZ, JOSE MARIA 00:27:1858 00:27:18 5:27INDEPENDIENTE 6 VETERANO B MASCULINO

84 FERNANDEZ TRONCOSO, JESUS 00:27:2459 00:27:24 5:28CLUB FALCON TRAINING CENTER 16 SENIOR MASCULINO

29 BEGINES TRONCOSO, MARIA DEL CARMEN 00:27:2860 00:27:28 5:29CLUB LA BESTIA 9 SENIOR FEMENINO

18 AMUEDO LAINEZ, MARTA 00:27:3061 00:27:30 5:30CLUB FALCON TRAINING CENTER 10 SENIOR FEMENINO

164 MCCREE QUINTANA, JOHARI JUDITH 00:27:3862 00:27:38 5:31C.D.ATLETISMO PALACIEGO 2  MENOR FEMENINO

172 MORENO RODRIGUEZ, DOLORES 00:27:4763 00:27:47 5:33C.D.GILETE 1 VETERANO C FEMENINO

188 RAMIREZ CARRASCO, MARIBEL 00:27:4864 00:27:48 5:33C.D.GILETE 3 VETERANO B FEMENINO

67 CRESPO GONZALEZ, CARMEN MARIA 00:28:0565 00:28:05 5:37C.D.ATLETISMO PALACIEGO 10 VETERANO A FEMENINO

53 CASTILLO MARTIN, JUAN MANUEL 00:28:2366 00:28:23 5:40INDEPENDIENTE 17 SENIOR MASCULINO

184 PEREZ BORNES, PAULA 00:28:2967 00:28:29 5:41CLUB LAS MOLONAS 3  MENOR FEMENINO

60 CORDERO CORDERO, GLORIA 00:28:3168 00:28:31 5:42INDEPENDIENTE 11 VETERANO A FEMENINO

183 PARRALES GONZALEZ, CONCHI 00:28:5869 00:28:58 5:47INDEPENDIENTE 1 JOVEN FEMENINO

191 REGUERA RAMIREZ, ROSADAHLIA 00:28:5970 00:28:59 5:47C.D.GILETE 11 SENIOR FEMENINO

233 ROMERO JIMENEZ, EVA 00:29:1671 00:29:16 5:51INDEPENDIENTE 12 VETERANO A FEMENINO
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48 CAPITAN GODOY, ESTRELLA 00:29:1672 00:29:16 5:51INDEPENDIENTE 4  MENOR FEMENINO

31 BENITEZ GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN 00:29:3373 00:29:33 5:54C.D.ATLETISMO PALACIEGO 12 SENIOR FEMENINO

206 RUIZ GONZALEZ, ROCIO 00:29:3574 00:29:35 5:55C.D.ATLETISMO PALACIEGO 13 VETERANO A FEMENINO

14 ALVAREZ MORILLA, LUCIA 00:30:0175 00:30:01 6:00CLUB LAS MOLONAS 5  MENOR FEMENINO

78 ESTEVEZ BEGINES, MARIA 00:30:0376 00:30:03 6:00C.D.ATLETISMO PALACIEGO 14 VETERANO A FEMENINO

73 DIAZ CID, MARI CARMEN 00:30:0577 00:30:05 6:01INDEPENDIENTE 15 VETERANO A FEMENINO

190 REGUERA GILABERT, ROCIO 00:30:0978 00:30:09 6:01C.D.ATLETISMO PALACIEGO 16 VETERANO A FEMENINO

28 BEGINES TIRADO, MARIA 00:30:1179 00:30:11 6:02C.D.ATLETISMO PALACIEGO 2 JOVEN FEMENINO

229 VERA JIMENEZ, VIRGINIA 00:30:1380 00:30:13 6:02C.D.ATLETISMO PALACIEGO 17 VETERANO A FEMENINO

83 FERNANDEZ RAMIREZ, TOÑI 00:30:2081 00:30:20 6:04CLUB WOMAN RUNNING EVOLUTION 4 VETERANO B FEMENINO

95 GARCIA GALANTE, NURIA ESTHER 00:30:2882 00:30:28 6:05INDEPENDIENTE 18 VETERANO A FEMENINO

104 GAVIRA GARCIA, MARIA NIEVES 00:30:2983 00:30:29 6:05INDEPENDIENTE 19 VETERANO A FEMENINO

161 MAYO GONZALEZ, SOLEDAD 00:30:3184 00:30:31 6:06C.A.FYEEMM_LOLORUNNERS 20 VETERANO A FEMENINO

56 CASTRO VAQUERO, ROCIO 00:31:3785 00:31:37 6:19CLUB FALCON TRAINING CENTER 13 SENIOR FEMENINO

36 BURGOS BRENES, ANA 00:31:4586 00:31:45 6:21INDEPENDIENTE 21 VETERANO A FEMENINO

213 SANCHEZ FERNANDEZ, EVELIN 00:31:5587 00:31:55 6:23INDEPENDIENTE 14 SENIOR FEMENINO

178 NOGUEROL GARCIA, ANABEL 00:31:5788 00:31:57 6:23CLUB NIVEL 10 22 VETERANO A FEMENINO

30 BENITEZ GALVAN, MIRIAM 00:31:5889 00:31:58 6:23INDEPENDIENTE 23 VETERANO A FEMENINO

195 RINCON GONZALEZ, ANA 00:32:0490 00:32:04 6:24INDEPENDIENTE 15 SENIOR FEMENINO

116 GONZALVEZ FERNANDEZ, REMEDIOS
EULOGIA

00:32:0791 00:32:07 6:25CLUB FALCON TRAINING CENTER 5 VETERANO B FEMENINO

203 ROLDAN OLMO, FUENSANTA 00:32:0892 00:32:08 6:25INDEPENDIENTE 24 VETERANO A FEMENINO

68 DE LA CRUZ SANCHEZ, SARA 00:32:2793 00:32:27 6:29INDEPENDIENTE 16 SENIOR FEMENINO

232 GARCIA ROMERO, ADRIAN 00:32:3094 00:32:30 6:30INDEPENDIENTE 3  MENOR MASCULINO

41 CALERON GARCIA, MELANIA 00:32:3195 00:32:31 6:30INDEPENDIENTE 17 SENIOR FEMENINO

55 CASTRO SORIANO, CATALINA 00:32:3296 00:32:32 6:30C.D.GILETE 18 SENIOR FEMENINO

127 JIMENEZ CASAS, PAQUI 00:32:3497 00:32:34 6:30C.D.GILETE 6 VETERANO B FEMENINO

249 BEGINES BENITEZ, FATIMA 00:32:3698 00:32:36 6:31C.D.ATLETISMO PALACIEGO 7 VETERANO B FEMENINO

94 GARCIA DOMINGUEZ, ESTIBALIZ 00:32:4299 00:32:42 6:32INDEPENDIENTE 25 VETERANO A FEMENINO

117 GORTES GARCIA, ESTIBALIZ 00:32:47100 00:32:47 6:33INDEPENDIENTE 3 JOVEN FEMENINO

91 GARCIA BARROSO, MANUELA 00:33:08101 00:33:08 6:37INDEPENDIENTE 26 VETERANO A FEMENINO

185 PEREZ GARCIA, ANTONIO 00:33:10102 00:33:10 6:38INDEPENDIENTE 4 JOVEN MASCULINO

110 GONZALEZ BEGINES, DAVID 00:33:14103 00:33:14 6:38INDEPENDIENTE 4  MENOR MASCULINO

79 FALCON FALCON, ESPERANZA 00:33:17104 00:33:17 6:39INDEPENDIENTE 27 VETERANO A FEMENINO

133 LAY RINCON, MARI CARMEN 00:33:19105 00:33:19 6:39C.D.ATLETISMO PALACIEGO 19 SENIOR FEMENINO

11 ALCON HUMANES, MARIA 00:33:23106 00:33:23 6:40INDEPENDIENTE 6  MENOR FEMENINO

231 CASTILLO MAESTRE, ANDRES 00:33:24107 00:33:24 6:40INDEPENDIENTE 5  MENOR MASCULINO

106 GAYANGO MUÑOZ, ANA 00:33:26108 00:33:26 6:41CLUB FALCON TRAINING CENTER 28 VETERANO A FEMENINO

224 TRONCOSO CASTILLO, JAVIER 00:33:29109 00:33:29 6:41INDEPENDIENTE 6  MENOR MASCULINO
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197 RIVERA MORENO, ANTONIO 00:33:32110 00:33:32 6:42INDEPENDIENTE 2 VETERANO C MASCULINO

247 GUERRERO ARMARIO, JUANA 00:33:33111 00:33:33 6:42INDEPENDIENTE 2 VETERANO C FEMENINO

198 RODICIO MARCHANTE, JOSE 00:33:35112 00:33:35 6:43INDEPENDIENTE 3 VETERANO C MASCULINO

58 COCA LOPEZ, CAROLINA 00:33:37113 00:33:37 6:43CLUB MARIBAÑEZ 29 VETERANO A FEMENINO

59 COCA LOPEZ, MERCEDES 00:33:39114 00:33:39 6:43CLUB MARIBAÑEZ 30 VETERANO A FEMENINO

125 JAPON CALERON, FATIMA 00:33:41115 00:33:41 6:44INDEPENDIENTE 20 SENIOR FEMENINO

62 CORONA PEREZ, PABLO 00:33:42116 00:33:42 6:44INDEPENDIENTE 18 SENIOR MASCULINO

218 SIVIANES DOMINGUEZ, TAMARA 00:33:50117 00:33:50 6:46INDEPENDIENTE 8 VETERANO B FEMENINO

230 MAESTRE BEGINES, MANUELA 00:34:01118 00:34:01 6:48INDEPENDIENTE 31 VETERANO A FEMENINO

10 ALBARRAN MARTIN, LUCIA 00:34:03119 00:34:03 6:48CLUB AMO A CORRER 9 VETERANO B FEMENINO

227 VAZQUEZ VIDAL, REYES 00:34:04120 00:34:04 6:48INDEPENDIENTE 32 VETERANO A FEMENINO

141 LOPEZ SANCHEZ, CHARI 00:34:06121 00:34:06 6:49CLUB PARKINSON 10 VETERANO B FEMENINO

196 RINCON TEJERO, MARICARMEN 00:34:29122 00:34:29 6:53INDEPENDIENTE 3 VETERANO C FEMENINO

52 CASTILLO LOPEZ, MARIA DEL MAR 00:34:38123 00:34:38 6:55INDEPENDIENTE 33 VETERANO A FEMENINO

96 GARCIA GARCIA, AGUAS SANTAS 00:34:50124 00:34:50 6:58INDEPENDIENTE 21 SENIOR FEMENINO

97 GARCIA GOMEZ, MARINA 00:34:50125 00:34:50 6:58INDEPENDIENTE 22 SENIOR FEMENINO

138 LOPEZ PEINADO, SILVIA 00:34:54126 00:34:54 6:58INDEPENDIENTE 23 SENIOR FEMENINO

200 RODRIGUEZ ORTEGA, CRISTINA 00:34:57127 00:34:57 6:59INDEPENDIENTE 24 SENIOR FEMENINO

145 MACIAS PERNIL, MANUEL 00:34:59128 00:34:59 6:59INDEPENDIENTE 12 VETERANO A MASCULINO

223 TRONCOSO CASTILLO, JULIA 00:35:01129 00:35:01 7:00INDEPENDIENTE 7  MENOR FEMENINO

65 CREMADES BEGINES, DAVID 00:35:24130 00:35:24 7:04INDEPENDIENTE 7  MENOR MASCULINO

114 GONZALEZ PAVON, PATRO 00:35:30131 00:35:30 7:06CLUB WOMAN RUNNING EVOLUTION 4 VETERANO C FEMENINO

225 TRONCOSO MOGUER, JULIO MANUEL 00:35:31132 00:35:31 7:06INDEPENDIENTE 13 VETERANO A MASCULINO

248 DIGON PUERTAS, ALEJANDRA 00:35:37133 00:35:37 7:07CLUB LAS MOLONAS 8  MENOR FEMENINO

66 CREMADES BEGINES, MARTA 00:35:39134 00:35:39 7:07INDEPENDIENTE 9  MENOR FEMENINO

204 ROMERO HIDALGO, MARIA DEL MAR 00:35:53135 00:35:53 7:10INDEPENDIENTE 11 VETERANO B FEMENINO

168 MOLINA RUIZ, TRINIDAD 00:36:07136 00:36:07 7:13CLUB PROJECT SVQ 5 VETERANO C FEMENINO

70 DE LA PAZ LUCENA, ANGELA 00:36:40137 00:36:40 7:20CLUB LAS MOLONAS 10  MENOR FEMENINO

163 MAYORGA JIMENEZ, INMACULADA 00:36:42138 00:36:42 7:20I.E.S.ALMUDEYNE 25 SENIOR FEMENINO

162 MAYORGA JIMENEZ, ISABEL MARIA 00:36:45139 00:36:45 7:21I.E.S.ALMUDEYNE 34 VETERANO A FEMENINO

100 GARCIA SANTA, ALEJANDRO 00:38:05140 00:38:05 7:37CLUB FALCON TRAINING CENTER 8  MENOR MASCULINO

209 RUIZ LUQUE, CARMEN 00:38:21141 00:38:21 7:40INDEPENDIENTE 12 VETERANO B FEMENINO

42 CALVILLO ARBIZU, MANUEL 00:38:22142 00:38:22 7:40INDEPENDIENTE 7 VETERANO B MASCULINO

226 TROYA RAMIREZ, ANTONIA 00:38:55143 00:38:55 7:47INDEPENDIENTE 13 VETERANO B FEMENINO

131 JURADO RODRIGUEZ, INMACULADA 00:38:56144 00:38:56 7:47INDEPENDIENTE 14 VETERANO B FEMENINO

189 RAMIREZ TORRES, ANA 00:40:04145 00:40:04 8:00A.C.ATLETISMO CASARICHE 6 VETERANO C FEMENINO

99 GARCIA MARTIN, MARIA DEL MAR 00:40:11146 00:40:11 8:02VA POR TI MANOLI 26 SENIOR FEMENINO

87 GALVAN BENITEZ, ANA CRISTINA 00:40:22147 00:40:22 8:04INDEPENDIENTE 27 SENIOR FEMENINO
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88 GALVAN BENITEZ, JOSE MARIA 00:40:23148 00:40:23 8:04INDEPENDIENTE 19 SENIOR MASCULINO
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